Aquisição de tapetes em fibra sintética 
vinílica, emborrachados, anti-chamas, 

antiderrapantes, vulcanizados e laváveis
para os elevadores do TRE-GO, observados 
os quantitativos e especificações contidos no 
aludido termo de referência, sendo 6 tapetes 
de valor unitário de R$ 565,99 (quinhentos e 

sessenta e cinco reais e noventa e nove 
centavos) e 7 tapetes de valor unitário de R$ 

509,39 (quinhentos e nove reais e trinta e 
nove centavos).

DISPENSA DE 
LICITACAO

Art. 24, II Lei 
8.666/93

RAFAEL SOUSA NAVES 64031993153

Contratação de serviços de engenharia para 
prestação do serviço de estudo e elaboração 
de laudo de avaliação imobiliária de imóvel